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ADEJONSON DE ALMEIDA OLIVEIRA ***.121.***-** cadúnico Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ADEMIR DIAS MOREIRA GALVAO ***.547.***-** cadúnico Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADRIANA PEREIRA LIMA MAIA ***.703.***-** cadúnico Não O NIS é inválido.

ADRIANA RODRIGUES BARBOSA RIO PRETO PEREIRA ***.656.***-** cadúnico Sim  

ADRIANE DA SILVA MACHADO ***.975.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

ADRIELLY PEREIRA ROCHA ***.098.***-** cadúnico Sim  

AGDA APARECIDA DOS SANTOS MADUREIRA ***.292.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

AGDA TAVARES LIMA ***.685.***-** cadúnico Sim  

AGNALDO PEREIRA NASCIMENTO ***.610.***-** cadúnico Sim  

AILMA GOMES DA SILVA ***.658.***-** cadúnico Sim  

AKYLLIS WAMBASTHER SANTOS BRAGA ***.131.***-** cadúnico Sim  

ALAIZE BARBOSA VIEIRA ***.384.***-** cadúnico Sim  

ALCINA LOYANE DA SILVA MARQUES SANTOS ***.285.***-** cadúnico Sim  

ALDENIZA DELMIRO FREIRE ***.041.***-** cadúnico Sim  

ALESSANDRA MARIANO OSEIAS GOMES ***.157.***-** cadúnico Não O NIS é inválido.

ALESSANDRO DOS SANTOS SOUZA ***.291.***-** cadúnico Sim  

ALESSANDRO FERNANDES NOGUEIRA FILHO ***.629.***-** cadúnico Sim  

ALEX BORGES SODRE ***.243.***-** cadúnico Sim  
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ALICIA SILVA GOMES VIEIRA ***.107.***-** cadúnico Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALINE RODRIGUES ALMEIDA ***.092.***-** cadúnico Sim  

ALIPIO CARDIAL JUNIOR ***.979.***-** cadúnico Sim  

ALLANYS BIANCA DA SILVA QUEIROZ ***.701.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALONRNO FERREIRA SAMPAIO ***.003.***-** cadúnico Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ALVARO BARBOSA DE CASTRO FILHO ***.952.***-** cadúnico Sim  

AMANDA ELIZIARIO DA GAMA ***.204.***-** cadúnico Sim  

AMANDA TAINARA SILVA LOPES ***.387.***-** cadúnico Sim  

ANA CAROLINE DE SOUSA PAZ ***.824.***-** cadúnico Sim  

ANA CASSIA AMARAL GOMES ***.133.***-** cadúnico Não O NIS é inválido.

ANA CECILIA ALMEIDA DOS SANTOS SOUSA ***.974.***-** cadúnico Sim  

ANA KAROLINE DOS SANTOS SOUZA ***.975.***-** cadúnico Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA LUCIA FERREIRA DA CUNHA ***.880.***-** cadúnico Sim  

ANA PAULA ANEANES DA SILVA NOLASCO ***.333.***-** cadúnico Não O NIS é inválido.

ANA PAULA ARAUJO DE CARVALHO ***.670.***-** cadúnico Sim  

ANA VITORIA SOUSA PEREIRA ***.122.***-** cadúnico Sim  

ANAIR FRANCISCO DA CUNHA ***.833.***-** cadúnico Sim  

ANATHIAN GLENDHA SOARES DOS SANTOS MIRANDA ***.076.***-** cadúnico Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDERSON CASSIO DOS SANTOS CARVALHO ***.824.***-** cadúnico Sim  
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ANDREIA CRISTINA MARTINS ***.191.***-** cadúnico Sim  

ANDREIA FREIRE SILVA ***.904.***-** cadúnico Sim  

ANNA BEATRIZ RAMOS PEREIRA ***.067.***-** cadúnico Sim  

ANNA LIVIA FARIAS OLIVEIRA ***.164.***-** cadúnico Sim  

ANTONIA JUSIANE NUNES DOS SANTOS ***.045.***-** cadúnico Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANTONIO DOS SANTOS CHAVES NETO ***.339.***-** cadúnico Sim  

ANTONIO LUCAS FERREIRA DE SOUSA ***.829.***-** cadúnico Sim  

ANTONIO MARCIO DO NASCIMENTO LINS ***.612.***-** cadúnico Sim  

ANTONIO MARCOS BEZERRA DA SILVA ***.676.***-** cadúnico Sim  

ANTONIO PEREIRA DE SOUSA ***.998.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

ANTONIO RONALDO DA SILVA FERREIRA ***.442.***-** cadúnico Sim  

ARIELLY RODRIGUES GUIMARAES ***.918.***-** cadúnico Sim  

ARISTON MIKE FERREIRA GALDINO ***.840.***-** cadúnico Sim  

ARLEANDRO DA SILVA VIRGOLINO ***.597.***-** cadúnico Sim  

ARYADNE VITORIA SILVA LUNA ***.125.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ASAFE INACIO PAZ DE CARVALHO ***.582.***-** cadúnico Sim  

AUGUSTO RAONE ALVES VENTURA ***.706.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

BARBARA BATISTA ALVES ***.896.***-** cadúnico Sim  
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BEATRIZ DIAS DOS SANTOS ***.548.***-** cadúnico Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BELIZA DIOGENES RODRIGUES ***.772.***-** cadúnico Sim  

BIANCA BATISTA DE ANDRADE ***.808.***-** cadúnico Sim  

BRENDA ARAUJO LIMA ***.646.***-** cadúnico Sim  

BRENDA LISSA LIMA LEMOS ***.892.***-** cadúnico Sim  

BRENO NERES DA SILVA ***.962.***-** cadúnico Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

BRUNO SOUSA DE OLIVEIRA ***.217.***-** cadúnico Sim  

CAIO MAIA NEPOMUCENO ***.259.***-** cadúnico Sim  

CAIQUE FERREIRA DA SILVA ***.456.***-** cadúnico Sim  

CAMILA FERREIRA DA COSTA ***.097.***-** cadúnico Sim  

CAMILA SOARES SE SOUSA ***.067.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CARINA ALVES TORRES ***.916.***-** cadúnico Sim  

CARLA ANGELICA SERRA ***.951.***-** cadúnico Sim  

CARLOS EDUARDO DOS SANTOS ALMEIDA ***.133.***-** cadúnico Sim  

CARLOS HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA ***.531.***-** cadúnico Sim  

CARLOS MESSIAS IVO DOS SANTOS ***.681.***-** cadúnico Sim  

CARMICELIA GERONIMO DE ALMEIDA FERREIRA ***.848.***-** cadúnico Sim  

CASSIANO NEVES DE ANDRADE ***.416.***-** cadúnico Sim  

CESAR EDUARDO MOURA SOUSA ***.438.***-** cadúnico Sim  
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CHARLEANE SILVA CONCEICAO ***.946.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CIBELLE DE SOUSA MENDES ***.905.***-** cadúnico Sim  

CLAUDIA CRISTINA DE SANTANA ***.148.***-** cadúnico Sim  

CLAUDIA FERREIRA DE SOUSA ***.043.***-** cadúnico Sim  

CLAUNEISON FELICIA PEREIRA ***.666.***-** cadúnico Sim  

CLEBESON DE SANTANA E SILVA ALVES ***.668.***-** cadúnico Sim  

CLEISIVAN PEREIRA DOS SANTOS ***.246.***-** cadúnico Sim  

CRISLAINY DOS SANTOS RODRIGUES ***.854.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

CYNTHIA LAIS FERNANDES DOS SANTOS ***.597.***-** cadúnico Sim  

DAIANE DE PAIVA TAVARES DIAS ***.079.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DALLYTH MAIA DA COSTA SANTOS ***.537.***-** cadúnico Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAN SOUSA CALDAS ***.819.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DANIELA BARBOSA ROCHA ***.406.***-** cadúnico Sim  

DANIELA SMENTCOVSKI ***.681.***-** cadúnico Não O NIS é inválido.

DANILDA BARROS LIMA ***.324.***-** cadúnico Sim  

DANILLO ARAUJO PACHECO ***.242.***-** cadúnico Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

DANNIELLY ALBANO DE SOUSA ***.047.***-** cadúnico Sim  

DANTE GONCALVES OLIVEIRA JUNIOR ***.330.***-** cadúnico Sim  
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DARLEI FERNANDES DE SOUZA ***.835.***-** cadúnico Sim  

DAYANE DIAS CARVALHO ***.333.***-** cadúnico Sim  

DAYANE LIRA BARROS DA SILVA ARAUJO ***.944.***-** cadúnico Sim  

DEBORA CRISTINE TAVARES MOURA ***.776.***-** cadúnico Sim  

DEBORA FERREIRA MATOS ***.913.***-** cadúnico Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEBORA GOMES LIMA ***.548.***-** cadúnico Sim  

DELSIMAR DE SOUZA CRUZ REIS ***.470.***-** cadúnico Sim  

DENILSON SANTOS PEREIRA ***.887.***-** cadúnico Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

DHUAYDER ANTONIO ALMEIDA MARTINS ***.233.***-** cadúnico Sim  

DHYORDAN OLEGARIO ALMEIDA MARTINS ***.233.***-** cadúnico Sim  

DIANDRA PEREIRA NUNES ***.983.***-** cadúnico Sim  

DIEGO DIAS DE SOUZA ***.404.***-** cadúnico Sim  

DIOGENES GOMES PEREIRA ***.179.***-** cadúnico Sim  

DIOGO DOS SANTOS GOIS ***.208.***-** cadúnico Sim  

DIVINA APARECIDA DE SOUSA GANDARA ***.684.***-** cadúnico Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIVINA PREGENTINO LOPES ***.059.***-** cadúnico Sim  

DOMINGAS LIMA DOS SANTOS ***.665.***-** cadúnico Sim  

DOMINGAS MARTINS DOS SANTOS ***.425.***-** cadúnico Sim  

DOUGLAS FEITOZA NEVES ***.783.***-** cadúnico Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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DOUGLAS JUAN GABRIEL DE SOUSA ***.693.***-** cadúnico Sim  

DURVALINA PEREIRA DE SOUZA NETA ***.582.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DYELLE ALBERTO VELOSO DE SOUZA BENEVIDES ***.233.***-** cadúnico Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

EDILSON RODRIGUES MAIA ***.211.***-** cadúnico Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDINORESTE FERREIRA DOS SANTOS ***.131.***-** cadúnico Sim  

EDNEUZA NUNES DA SILVA ***.412.***-** cadúnico Não O NIS é inválido.

EDUARDO HENRIQUE NASCIMENTO FREITAS ***.668.***-** cadúnico Sim  

ELANE EVANGELISTA GUEDES ***.879.***-** cadúnico Sim  

ELENILSE WOLFF SANTOS ***.056.***-** cadúnico Sim  

ELIENE MESQUITA DE OLIVEIRA ***.911.***-** cadúnico Sim  

ELIS REGINA DE QUEIROZ VIEIRA ***.612.***-** cadúnico Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELISANGELA APARECIDA PEREIRA ***.355.***-** cadúnico Sim  

ELISANGELA DUARTE DOS SANTOS ***.030.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

ELIZANE RODRIGUES DA LUZ ***.454.***-** cadúnico Sim  

ELLBA LIMA PAIXAO ***.590.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ELLEN SUSANE FERREIRA AGUIAR ***.135.***-** cadúnico Sim  

ELOANE PEREIRA DE SOUSA ***.248.***-** cadúnico Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELSINEY BENMUYAL DA COSTA ***.376.***-** cadúnico Não O NIS é inválido.
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ELUARD FEITOSA GAMA ***.208.***-** cadúnico Sim  

ESTEFANY DIAS DA SILVA ***.487.***-** cadúnico Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ETENNE RODRIGUES ARAUJO CARDOSO ***.780.***-** cadúnico Sim  

EUNICE PEREIRA GAMA ***.734.***-** cadúnico Sim  

EVA CARVALHO DE ARAUJO ***.040.***-** cadúnico Sim  

EVA MARIA LOPES SILVA ***.233.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

EVANDRO MARTINS PASSOS ***.604.***-** cadúnico Sim  

EVELLYN DHEANE SALOMAO SANTOS ***.854.***-** cadúnico Sim  

FABIANE NOLETO DA SILVA ***.347.***-** cadúnico Sim  

FABIANO FREITAS DE SOUSA ***.918.***-** cadúnico Sim  

FAUSTA FERREIRA LIMA ***.279.***-** cadúnico Sim  

FELIPHE CAMPOS DA SILVA ***.052.***-** cadúnico Sim  

FERNANDA YASMIN FERREIRA ***.624.***-** cadúnico Sim  

FLAVIA PEREIRA DA SILVA ***.696.***-** cadúnico Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANCIANE DE ALMEIDA FERREIRA ***.247.***-** cadúnico Sim  

FRANCILENE RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.645.***-** cadúnico Sim  

FRANCISCA DAYANE DOS SANTOS DE OLIVEIRA ***.071.***-** cadúnico Sim  

FRANCISCA DE PAULA DE SOUSA MELO ***.223.***-** cadúnico Sim  

FRANCISCA MARIA NASCIMENTO SILVA ***.887.***-** cadúnico Sim  
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FRANCISCO CLAUDIANO GOMES DA SILVA ***.127.***-** cadúnico Sim  

GABRIEL MARTINS XAVIER DE OLIVEIRA ***.816.***-** cadúnico Sim  

GABRIEL VILARINS DA CUNHA ROCHA ***.316.***-** cadúnico Não O NIS é inválido.

GABRIELA SILVA DA COSTA ***.047.***-** cadúnico Sim  

GABRIELE DE SOUZA BARBOSA ***.878.***-** cadúnico Sim  

GABRIELLE SINARA SOARES ***.726.***-** cadúnico Sim  

GECISMEIRE PEREIRA DOS SANTOS ***.920.***-** cadúnico Sim  

GEIZA SOUSA LIMA ***.342.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GEKSON RIBEIRO AGUIAR ***.885.***-** cadúnico Sim  

GELCIVINA PEREIRA GOMES ***.523.***-** cadúnico Sim  

GEOVANA DARC RODRIGUES DA SILVA GOMES ***.021.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GEOVANIA DA SILVA SOUSA ***.829.***-** cadúnico Sim  

GILBERTO AKEZANE XERENTE ***.973.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GILBERTO ALMEIDA DA SILVA ***.093.***-** cadúnico Sim  

GLAUCILEIA BRITO DA COSTA ***.943.***-** cadúnico Sim  

GLEIBE OLIVEIRA BARBOSA SILVA ***.252.***-** cadúnico Sim  

GRAZIELLA DA SILVA PINTO ***.662.***-** cadúnico Sim  

GUILHERME ALEXANDRE SANTOS MIRANDA ***.939.***-** cadúnico Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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GUILHERME ANANIAS LIMA ***.987.***-** cadúnico Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUILHERME RIBEIRO LIMA ***.699.***-** cadúnico Sim  

GUSTTAVO DE SOUSA SOUTO ***.899.***-** cadúnico Sim  

HELAINE GONZAGA DE SOUZA RODRIGUES ***.253.***-** cadúnico Sim  

HELEN LOWRRANE DIAS CARVALHO ***.106.***-** cadúnico Sim  

HENRIQUE DE SENA VALADARES ***.958.***-** cadúnico Sim  

HISLAINE SANTANA QUEIROZ SANTOS ***.537.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HORTENCIO NETO ANDRADE DOS SANTOS ***.477.***-** cadúnico Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HYARLLA DHYOVANNA MILHOMEM CAVALCANTE ***.753.***-** cadúnico Sim  

HYORRANE BRASIL DA SILVA ***.298.***-** cadúnico Sim  

IANE CERQUEIRA SANTOS ***.261.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

IGO ANDRE DA SILVA ***.440.***-** cadúnico Sim  

IHANKA JORRANE PEREIRA ***.704.***-** cadúnico Sim  

ILDINETE PEREIRA RIBEIRO ***.342.***-** cadúnico Sim  

INDIARIA AGUIAR TAQUARI RODRIGUES ***.900.***-** cadúnico Sim  

INGRIDY INOCENCIO DOS SANTOS ***.462.***-** cadúnico Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IRENY ALVES DE ARAUJO ***.221.***-** cadúnico Sim  

ISABEL CRISTINA MARTINS DE OLIVEIRA ***.017.***-** cadúnico Não O NIS é inválido.

ISABELLA DE PAULA GOULARTH ***.883.***-** cadúnico Sim  
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ITAELSON GOMES DOS SANTOS ***.876.***-** cadúnico Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ITALO RODOLFO BEZERRA DE ARAUJO SOUSA ***.144.***-** cadúnico Sim  

IURY DE PAULA GLORIA ***.706.***-** cadúnico Sim  

IVONE CARVALHO VIEIRA ***.809.***-** cadúnico Sim  

IVONE LIMA FERREIRA SOARES ***.466.***-** cadúnico Sim  

IZABEL CRISTINA MAIA RIBEIRO ***.191.***-** cadúnico Sim  

JACILEIDE CUNHA SEABRA ***.006.***-** cadúnico Sim  

JACKSON DOS SANTOS RIBEIRO ***.231.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

JAMISON GONCALVES PEREIRA ***.801.***-** cadúnico Sim  

JEAN DA SILVA OLIVEIRA ***.974.***-** cadúnico Sim  

JECIANY MENDES SARAIVA ***.050.***-** cadúnico Sim  

JEFFERSON GOMES LIMA SILVA ***.868.***-** cadúnico Sim  

JENILSON DE LIMA SANTOS ***.558.***-** cadúnico Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JEOVANIRA OLIVEIRA CASTRO ***.644.***-** cadúnico Sim  

JESSICA PEREIRA MOREIRA ***.022.***-** cadúnico Sim  

JHOGNE ATAIDE BARROS ***.715.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

JHON KENEDY MENDES BEZERRA ***.446.***-** cadúnico Sim  

JHUAN LUDWIC GONCALVES DOS SANTOS ***.097.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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JOAB DOS SANTOS SILVA ***.242.***-** cadúnico Sim  

JOACI DE JESUS SANTOS ***.149.***-** cadúnico Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO MARCOS AIRES LOPES ***.892.***-** cadúnico Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO PEDRO OLIVEIRA DE SOUSA ***.114.***-** cadúnico Não O NIS é inválido.

JOAO VICTOR GOMES RIBEIRO ***.837.***-** cadúnico Sim  

JOAO VITOR PEREIRA DE SOUSA ***.008.***-** cadúnico Sim  

JONAS MATOS GUIMARAES ***.344.***-** cadúnico Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JONATHAN DOS SANTOS VIANA ***.991.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

JOSE FRANISCO DE ALMEIDA NETO ***.087.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSELIA MARTINS COSTA ***.041.***-** cadúnico Sim  

JOSEMAR MARCOLINO CLAUDINO DE SOUSA ***.642.***-** cadúnico Sim  

JOSIANE SILVA BARROS ***.361.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSIELTO LOPES BARROS ***.062.***-** cadúnico Sim  

JOSILENE DAVILA FROES ***.899.***-** cadúnico Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSUE JUNIOR WAIKARNASE XERENTE ***.906.***-** cadúnico Sim  

JOYCE ROCHA DE JESUS ***.212.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JRIANE DOS SANTOS SILVA ***.300.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

JUCIANA NERES BEZERRA ***.031.***-** cadúnico Sim  
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JULIANA DE SOUZA PINHEIRO ***.356.***-** cadúnico Sim  

JULIANE FERREIRA DOS SANTOS RODRIGUES ***.663.***-** cadúnico Sim  

JULIANY MOREIRA DA SILVA ***.850.***-** cadúnico Sim  

JULIETE BEZERRA DA SILVA ***.637.***-** cadúnico Sim  

JULIETE FERREIRA FRANCA ***.088.***-** cadúnico Sim  

JUNIA FLORENCIO MAIA E SILVA ***.358.***-** cadúnico Sim  

KAILANE SANTIAGO TAMOS ***.476.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KAILANY DA SILVA COSTA ***.411.***-** cadúnico Sim  

KALLYNE GOMES DA SILVA ***.064.***-** cadúnico Sim  

KAMILA DA SILVA FERNANDES ***.619.***-** cadúnico Sim  

KAMILLA DE PAULA ANDRADE ***.245.***-** cadúnico Sim  

KARLA VARGAS LIMA ***.014.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KARYTHA LUANNA DE OLIVEIRA GOMES ***.817.***-** cadúnico Sim  

KATIANY RIBEIRO DOS SANTOS ***.375.***-** cadúnico Sim  

KATIELLY VIEIRA ROCHA SANTANA DOS SANTOS ***.449.***-** cadúnico Sim  

KAYO MARIANO DIAS MARTINS ***.907.***-** cadúnico Não O NIS é inválido.

KELLY ARAUJO DE OLIVEIRA MAGALHAES ***.489.***-** cadúnico Sim  

KELLYANE CUNHA GOMES ***.373.***-** cadúnico Sim  

KESSIANE RAMOS MORAES ***.053.***-** cadúnico Sim  
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KETTY LEE FREITAS BRITO ***.020.***-** cadúnico Sim  

KETULA REGINA CARVALHO SILVA ***.995.***-** cadúnico Sim  

KEYTIANNE OLIVEIRA PASSOS ***.672.***-** cadúnico Sim  

LAELSON DE SOUSA ARAUJO ***.816.***-** cadúnico Não O NIS é inválido.

LAIANE LIMA SANTOS ***.628.***-** cadúnico Sim  

LAIANE OLIVEIRA DO NASCIMENTO ***.197.***-** cadúnico Sim  

LAILANE SANTOS ARAUJO ***.692.***-** cadúnico Sim  

LAIS ALVES CARNEIRO ***.087.***-** cadúnico Sim  

LARISSA SANTOS SARAIVA ***.211.***-** cadúnico Sim  

LAURA CARDOSO RODRIGUES ***.850.***-** cadúnico Sim  

LAURA HELENA NAVES ***.978.***-** cadúnico Não O NIS é inválido.

LAYANA DA SILVA COSTA ***.999.***-** cadúnico Sim  

LAYANE LINE VIEIRA FERREIRA ***.160.***-** cadúnico Sim  

LAYANE RODRIGUES AMANCIO ***.086.***-** cadúnico Sim  

LEANDRO PEREIRA ARAUJO ***.144.***-** cadúnico Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEILA CRISTINA DUARTE DA LUZ ***.019.***-** cadúnico Sim  

LETHICYA THALYTA ALMEIDA COSTA ***.916.***-** cadúnico Sim  

LETICIA BARROS GONSALVES ***.458.***-** cadúnico Não O NIS é inválido.

LETICIA CANDIDO DOS SANTOS ***.822.***-** cadúnico Sim  
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LETICIA DOS SANTOS RIBEIRO ***.157.***-** cadúnico Sim  

LETICIA FLORENCIO RAMOS ***.165.***-** cadúnico Sim  

LETICIA FRANCIELLE MOREIRA PALES ***.625.***-** cadúnico Sim  

LETICIA GOMES MORAIS DE OLIVEIRA ***.563.***-** cadúnico Sim  

LETICIA SILVA DO NASCIMENTO ***.380.***-** cadúnico Não O NIS é inválido.

LILIA DA SILVA DUARTE ***.381.***-** cadúnico Sim  

LINDIANA JOSE LUIZ DA CONCEICAO ***.773.***-** cadúnico Sim  

LIONEY DA SILVA SOUSA ***.093.***-** cadúnico Sim  

LORENA DE SANTANA LESSA ***.446.***-** cadúnico Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LUANA CASTRO SOUSA ***.707.***-** cadúnico Sim  

LUANA RODRIGUES DE MORAIS ***.239.***-** cadúnico Sim  

LUANNA EDITH BRITO PEREIRA ***.617.***-** cadúnico Sim  

LUCAS CAMARA NOLETO ***.025.***-** cadúnico Sim  

LUCAS KENNEDY SOUZA SILVA ***.761.***-** cadúnico Sim  

LUCIANA DA SILVA XAVIER ***.058.***-** cadúnico Sim  

LUCIANA MONTEIRO SILVA ***.058.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUCIANA SILVA DOS SANTOS ***.048.***-** cadúnico Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LUCIENE FERREIRA DA CUNHA ***.110.***-** cadúnico Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCIENE MARQUES DA SILVA FERREIRA ***.261.***-** cadúnico Sim  
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LUCILENE DE FARIAS ***.956.***-** cadúnico Sim  

LUCINEIDE PEREIRA RODRIGUES ***.888.***-** cadúnico Sim  

LUDYMILLA DE ABREU COSTA ***.620.***-** cadúnico Sim  

LUIS CARLOS CARVALHO MENDES ***.110.***-** cadúnico Sim  

LUZIA SANTOS SOARES CAVALCANTE ***.303.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUZINEIDE DIAS LOPES QUINTANILHA ***.811.***-** cadúnico Sim  

MAINARA HISSA MAGALHAES PRATES ***.709.***-** cadúnico Sim  

MAISA CRISOSTOMO VALADARES ***.563.***-** cadúnico Sim  

MAISA FERREIRA MARTINS ***.305.***-** cadúnico Sim  

MANOEL ALVES SILVA ***.118.***-** cadúnico Sim  

MARCELO PEREIRA DOS REIS ***.003.***-** cadúnico Sim  

MARCILEIA SOUSA NOGUEIRA ***.775.***-** cadúnico Sim  

MARCIO WILSON SANTOS SANTA BRIGIDA ***.928.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

MARCOS ANTONIO VITURINO ***.738.***-** cadúnico Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARCOS GABRIEL ALMEIDA DAS NEVES ***.650.***-** cadúnico Sim  

MARCOS PAULO ARAUJO BARROS ***.313.***-** cadúnico Sim  

MARIA BONFIM NUNES DE CARVALHO ***.977.***-** cadúnico Sim  

MARIA CARLENE PEREIRA DA SILVA ***.687.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.
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MARIA CLARA ***.386.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA CONCEICAO DE ARAUJO SILVA ***.442.***-** cadúnico Não O NIS é inválido.

MARIA DE FATIMA DE CARVALHO LEITE ***.574.***-** cadúnico Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA DE JESUS RODRIGUES SORIANO ***.318.***-** cadúnico Sim  

MARIA DE LOURDES PEREIRA ***.931.***-** cadúnico Sim  

MARIA FILOMENA SIQUEIRA TORRES ***.845.***-** cadúnico Sim  

MARIA JOSE GOMES CARVALHO ***.536.***-** cadúnico Sim  

MARIA JULIA FERNANDES DA SILVA ***.307.***-** cadúnico Sim  

MARIA RITA LACERDA DOS SANTOS ***.982.***-** cadúnico Sim  

MARIA ROSANGELA DE CARVALHO ***.057.***-** cadúnico Sim  

MARIA SUELY SOARES DE MORAIS ***.900.***-** cadúnico Sim  

MARIANA COELHO MACEDO ANZILIEIRO ***.380.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIJAIRA PRAZERES DOS SANTOS ***.062.***-** cadúnico Não O NIS é inválido.

MARINEIDE SOUSA DA SILVA ***.535.***-** cadúnico Sim  

MARQUILEIDE RIBEIRO SA ***.605.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MATHEUS SOUSA CRUZ ***.117.***-** cadúnico Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MATHEUS VINICIUS FERREIRA DA SILVA ***.967.***-** cadúnico Sim  

MATIAS NASCIMENTO GOMES ***.327.***-** cadúnico Sim  
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MAYKO DOUGLAS TORRES COSTA ***.055.***-** cadúnico Sim  

MAYRA CHAVES BORGES ***.971.***-** cadúnico Sim  

MAYSA GOMES COSTA ***.963.***-** cadúnico Sim  

MAYSA SOUSA DOS SANTOS ***.846.***-** cadúnico Sim  

MICHELE MARIA DA SILVA ***.218.***-** cadúnico Sim  

MIGUELANES CRISOSTOMO VALADARES ***.754.***-** cadúnico Sim  

MIKAEL BARBOSA SILVA ***.928.***-** cadúnico Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MIKAELY GONZAGA DOS SANTOS ***.598.***-** cadúnico Sim  

MILENA PEREIRA DE SOUSA ***.604.***-** cadúnico Sim  

MIRTES DOS SANTOS SILVA FILHA MERGULHAO ***.946.***-** cadúnico Sim  

MONICA CAMPOS DA COSTA ***.877.***-** cadúnico Sim  

MONICA DE SOUSA ARAUJO ***.814.***-** cadúnico Sim  

MURIELLE CECILIANO DE CARVALHO ***.754.***-** cadúnico Sim  

MYRYAN MOURAO DE ALMEIDA ***.511.***-** cadúnico Sim  

NAIANE DE SOUSA SILVA ***.957.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NAISA VIEIRA RODRIGUES ***.892.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NARIA DIAS DA SILVA ***.979.***-** cadúnico Sim  

NATANAEL JOSE RODRIGUES DA SILVA ***.444.***-** cadúnico Sim  

NAYANE CURCINO VELOSO ***.170.***-** cadúnico Sim  
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NELSON OLIVEIRA DOS SANTOS ***.228.***-** cadúnico Sim  

NEUTON MACHADO DOS SANTOS ***.571.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NOELIA LOPES DA SILVA ***.985.***-** cadúnico Sim  

ODIVAN VAZ DOS REIS ***.568.***-** cadúnico Sim  

OSEIAS GOMES CARDOSO ***.085.***-** cadúnico Sim  

OSVALDO RIBEIRO MARINS FILHO ***.419.***-** cadúnico Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

OTONIEL SOUZA DA SILVA ***.980.***-** cadúnico Sim  

OZIEL SILVA BARROS ***.636.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

PABLO RODRIGUES DOS SANTOS ***.531.***-** cadúnico Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PATRICIA ALVES FERREIRA DE SOUSA ***.083.***-** cadúnico Sim  

PATRICIA DA SILVA SOUZA ***.416.***-** cadúnico Sim  

PATRICIA GONCALVES NUNES ***.823.***-** cadúnico Sim  

PATRICIA RODRIGUES RIBEIRO ***.425.***-** cadúnico Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

PAULO FERREIRA DE MENEZES ***.022.***-** cadúnico Sim  

PAULO JUNIOR DOS REIS TEIXEIRA ***.433.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

PAULO ROBERTO DA SILVA RODRIGUES ***.389.***-** cadúnico Sim  

POLIANA COELHO DA SILVA ***.535.***-** cadúnico Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PRISCILA DE SOUZA BASTOS ***.022.***-** cadúnico Sim  
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QUELI DOS SANTOS AMORIM ***.797.***-** cadúnico Sim  

RAABE DE SOUZA RAMOS ***.062.***-** cadúnico Sim  

RAFAEL CALDEIRA DE DEUS ***.325.***-** cadúnico Sim  

RAFAEL FEITOSA DA SILVA ***.335.***-** cadúnico Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAIELE SOUZA DOS SANTOS ***.559.***-** cadúnico Sim  

RAMON GLORIA REIS ***.899.***-** cadúnico Sim  

RAMON NUNES COSTA ***.666.***-** cadúnico Sim  

RAQUEL DE ABREU MATHIAS ***.471.***-** cadúnico Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

RAVE DESEREE PINTO E SILVA LIMA ***.744.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAYDOUGLAS ALVES CARNEIRO ***.211.***-** cadúnico Sim  

RAYLLA FRANCISCO DA CUNHA ***.618.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAYLSON FREITAS GOVEIA ***.774.***-** cadúnico Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAYLYS DE ARAUJO PAIVA REIS ***.846.***-** cadúnico Sim  

REBECA BEZERRA TELES SILVA ***.037.***-** cadúnico Sim  

REGINALDO GALVAO BATISTA ***.791.***-** cadúnico Sim  

REISANE COSTA DE ALMEIDA ***.478.***-** cadúnico Sim  

RENATA CRISTODIO DE OLIVEIRA ***.136.***-** cadúnico Sim  

RENATA ROCHA GONCALVES ***.364.***-** cadúnico Não O NIS é inválido.

RENATO CESAR RODRIGUES CHAVES ***.370.***-** cadúnico Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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RICARDO DIAS FERNANDES DOS SANTOS ***.482.***-** cadúnico Sim  

RISOLETA SAMPAIO DE SOUZA ***.487.***-** cadúnico Sim  

ROBERTA DA SILVA LIMA ***.443.***-** cadúnico Sim  

RODRIGO NOGUEIRA DA SOLEDADE ***.177.***-** cadúnico Sim  

ROGERIO DA SILVA SANTOS ***.583.***-** cadúnico Sim  

ROMULO FRANCISCO DARIS ***.511.***-** cadúnico Sim  

RONALDO ARAUJO VIEIRA ***.806.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RONILSON BARROS DE SOUSA ***.718.***-** cadúnico Sim  

RONILSON DE MATOS MEDRADO ***.093.***-** cadúnico Sim  

ROSENIR MARIA PEREIRA DA SILVA ***.351.***-** cadúnico Sim  

ROSIANE LOPES DA CRUZ ***.598.***-** cadúnico Sim  

RUTILEIA BITENCOURT DE OLIVEIRA ***.449.***-** cadúnico Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RYAN THALLISSON RIBEIRO ALVES ***.204.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RYCK LIMA COSTA ***.535.***-** cadúnico Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SABRINA RIBEIRO DA SILVA ***.133.***-** cadúnico Sim  

SAMANDA VARANDA ARAUJO ***.275.***-** cadúnico Sim  

SAMANTA VITORIA SOARES SANTOS ***.733.***-** cadúnico Sim  

SAMARA BARBOSA DE CASTRO ***.643.***-** cadúnico Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses
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SAMARA MARTINS BARBOSA RODRIGUES ***.759.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SAMARA NOBREGA BARBOSA ***.925.***-** cadúnico Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SANDRA REIJANE LIMA ***.778.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

SARA TUANE SILVA ARAUJP ***.582.***-** cadúnico Não O NIS é inválido.

SARAH OLIVEIRA SANTOS ***.215.***-** cadúnico Sim  

SILVANEIDE DA SILVA ROCHA ***.802.***-** cadúnico Sim  

SILVANIA ROSA DA SILVA ***.730.***-** cadúnico Sim  

SILVIA LINA DA SILVA ***.911.***-** cadúnico Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SILVIA LINA DA SILVA ***.775.***-** cadúnico Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SIMONE DOS SANTOS ALVES ***.682.***-** cadúnico Sim  

SONIA MARIA DE OLIVEIRA ***.707.***-** cadúnico Sim  

SOSTENES OLIVEIRA DA SILVA ***.047.***-** cadúnico Sim  

STEFANE MAIARA JESUS LIMA ***.248.***-** cadúnico Sim  

SUELMA OLIVEIRA XAVIER ***.013.***-** cadúnico Sim  

SUSANA NASCIMENTO MORAIS ***.314.***-** cadúnico Sim  

SUZANA RIBEIRO DA SILVA ***.950.***-** cadúnico Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SUZANE RODRIGUES CARNEIRO BRITO ***.268.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TAIANE FERNANDES DA SILVA ***.526.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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TAILINE KELLY FERREIRA DE OLIVEIRA ***.926.***-** cadúnico Sim  

TAINARA DE LIMABORGES ***.229.***-** cadúnico Sim  

TAIS DOS SANTOS DE MORAIS ***.739.***-** cadúnico Sim  

TALITA LAIZA RAMOS DOS SANTOS ***.666.***-** cadúnico Sim  

TASSIANA BORELA WILGES ALVES ***.653.***-** cadúnico Sim  

TATIANA ALVES DA SILVA ***.045.***-** cadúnico Sim  

TATIANA ARAUJO DA SILVEIRA ***.702.***-** cadúnico Sim  

TATIANA MIRANDA DE SOUZA ***.987.***-** cadúnico Sim  

TATIANE RIBEIRO FARIAS ***.611.***-** cadúnico Sim  

TAUANE GABRIELLY SANTOS GOMES ***.711.***-** cadúnico Sim  

TAYNE CARDOSO DE CASTRO ***.128.***-** cadúnico Sim  

TAYRES LORRANA PEREIRA DE SOUSA ***.557.***-** cadúnico Sim  

THALIA COSTA DOS REIS ***.872.***-** cadúnico Sim  

THALISSON FELIPE ALVES DE OLIVEIRA CUNHA ***.418.***-** cadúnico Sim  

THAMARA NYAGARA LIMA DA SILVA COSTA ***.717.***-** cadúnico Sim  

THAMARA WINNYE ARAUJO BATISTA FIGUEREDO ***.144.***-** cadúnico Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THATIANA FERREIRA REIS ***.401.***-** cadúnico Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAYANE DIAS DA SILVA ***.784.***-** cadúnico Sim  

THAYLANE GOMES DE ALMEIDA SOUSA ***.879.***-** cadúnico Sim  
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THAYS DOS SANTOS DA FONSECA MURAD ***.994.***-** cadúnico Sim  

THIAGO BORGES SOLANO ***.170.***-** cadúnico Sim  

TIAGO DOS SANTOS BATISTA ***.129.***-** cadúnico Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

TIAGO FREIRE DE SOUSA ***.393.***-** cadúnico Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

USSILEIA ARRUDA CARNEIRO ***.165.***-** cadúnico Sim  

VAGDA LIMA DA SILVA ***.713.***-** cadúnico Sim  

VALDENE DA MOTA DIAS ***.289.***-** cadúnico Sim  

VALDENICE COSTA DA CUNHA ***.626.***-** cadúnico Sim  

VALDERI RODRIGUES COSTA ***.456.***-** cadúnico Sim  

VALDIMARIA DA CONCEICAO VIEIRA ***.611.***-** cadúnico Sim  

VALDIR BARBOSA DA SILVA ***.310.***-** cadúnico Sim  

VALERIA SANTOS DA SILVA ***.663.***-** cadúnico Sim  

VALMYRAM DOURADO BEZERRA ***.605.***-** cadúnico Sim  

VANELMA COSTA MORENO ***.148.***-** cadúnico Sim  

VANESSA BATISTA ALMEIDA DA SILVA ***.709.***-** cadúnico Sim  

VANESSA DA LUZ SOUSA ***.141.***-** cadúnico Sim  

VANESSA LACERDA ALMEIDA ***.980.***-** cadúnico Sim  

VANESSA NERES REIS ***.047.***-** cadúnico Sim  

VANIA ALVES TORRES VIANA ***.885.***-** cadúnico Sim  
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VANICE SALUSTIANO DA SILVA ***.387.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

VERONICA DE ALMEIDA MORAIS ***.423.***-** cadúnico Sim  

VICTOR ANDRADE OLIVEIRA ***.721.***-** cadúnico Sim  

VINICIUS DOS SANTOS SOUSA ***.055.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VITORIA REGINA SOUZA SOARES ***.623.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WALLYSON LOPES DA SILVA ***.118.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

WANDERSON DE SOUSA ARAUJO ***.120.***-** cadúnico Sim  

WANDERSON LEITE FERREIRA ***.734.***-** cadúnico Sim  

WANNESSA CARNEIRO DE SOUZA ***.979.***-** cadúnico Sim  

WEDYLA KEZYA DA SILVA ***.507.***-** cadúnico Sim  

WELITANIA DE OLIVEIRA ROCHA ***.325.***-** cadúnico Sim  

WELLINGTON SILVA BISPO ***.664.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

WEMERSON SA SILVA ***.806.***-** cadúnico Não O NIS é inválido.

WILMA FEITOSA DOS ANJOS ***.654.***-** cadúnico Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

ZIZELE MARTINS DE ANDRADE ***.824.***-** cadúnico Sim  
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